PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 824/2023

Assunto: Reparo na iluminação do Educamais do Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Educação para que execute o

reparo na iluminação do Educamais do Parque Santo Antônio.

A iluminação atual no local está insuficiente, prejudicando a segurança

dos frequentadores e dos funcionários do espaço. Como sabemos, a iluminação é um

elemento fundamental para a segurança dos espaços públicos, permitindo que as pessoas

se sintam mais seguras ao frequentar o local durante a noite.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de março de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P